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Dziś,  6  stycznia,  Uroczystość  Objawienia  Pańskiego  –  Trzech  Króli.  Swoją  modlitwą  i  ofiarą1.
wspieramy dziś Krajowy Fundusz Misyjny. Na Mszach św. błogosławimy kadzidło i kredę, którą
potem oznaczymy drzwi naszych domów.

Z  tydzień  Niedziela  Chrztu  Pańskiego,  która  kończy  okres  Bożego  Narodzenia.  Dekoracja2.
bożonarodzeniowa pozostanie w naszej świątyni tradycyjnie do 2 lutego. Do tego dnia, zgodnie
z polską tradycją, będziemy nadal śpiewać kolędy.

W najbliższy piątek,  11 stycznia,  o  godz.  15.00 spotkanie modlitewne dla czcicieli  Bożego3.
Miłosierdzia. Zapraszamy do udziału.

W tym samym dniu – w piątek - o godz. 16.00 w salce w nowej plebanii próba Scholki dziecięcej.4.

W niedzielę, 13 stycznia, zapraszamy na „III Wspólne Kolędowanie” w niedzielę. Z kolędowym5.
repertuarem  wystąpi  Chór  „Lutnia”,  a  także  Harcerze  z  70  Luzińskiej  Wodnej  Drużyny
Harcerskiej, Koło Gospodyń Wiejskich z Luzina i Strażacy z OSP w Luzinie. Początek o godz.
16.00.

Trwa kolęda. Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.6.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:7.

7 stycznia  –  poniedziałek  -  LUZINO:  Narcyzowa,  Różana,  Krokusowa,  Jaśminowa,
Fiołkowa

8 stycznia – wtorek - LUZINO: Robakowska, Rybacka, Rzeczna, Kuczewska, Pawła
Miotk, Wolna, Miła, Piękna, Zacisze

9 stycznia – środa - LUZINO: Kaszubska, Ogrodowa, ks. Machalewskiego, Chopina,
Kopernika, rot. Pileckiego



10 stycznia – czwartek - LUZINO: Kościuszki, Okólna, Konopnickiej, Żeromskiego, ks.
Gończa, Sobieskiego

11 stycznia – piątek- LUZINO: Abrahama, Wiśniowa, Chrobrego, Wejhera, Zielona

13 stycznia – niedziela – LUZINO: Piaskowa

W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 15.00, a w soboty od godz. 10.00, a w niedziele8.
od  godz.  14.00.  Mieszkańców  Barłomina  i  Robakowa  tradycyjnie  prosimy  o  pomoc  dla
kolędujących  księży.  Wizyta  duszpasterska  jest  okazją  do  wspólnej  modlitwy  o  Boże
błogosławieństwo  dla  naszych  domów  i  rodzin.  Już  teraz  dziękujemy  za  życzliwe  przyjęcie.

W czasie kolęd na Mszach wieczornych nie będzie homilii, wtorkowego Różańca i piątkowej
Koronki.

Osoby, które zapisały się na pielgrzymkowy wyjazd w maju przyszłego roku na Litwę, Łotwę,9.
Estonię, prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 500 zł.

W minionym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Mirosława Nadolskiego z Robakowa. Pomódlmy się10.
w intencji zmarłych parafian:Dobry Jezu…

Wójt gminy Luzino wraz z organizatorami serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców do11.
obejrzenia GMINNEGO PRZEGLĄDU JASEŁEK I ZESPOŁÓW KOLĘDNICZYCH, który odbędzie
się 12 stycznia 2019 r. o godz. 10.00 w Szkole Podstawowej nr 1 im. Lecha Bądkowskiego w
Luzinie


